TICINO

PRrRovINCIA DI MI

PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

presente provvedimento

Ai sensi dellArt. 183, c. 7 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la regolarita contabile e la
copertura finanziaria del

OGGETTO:

DETERMINA N. 316 DEL 30/07/2024

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI UN FOGLIO DI LAMIERA
IN ALLUMINIO ANTISDRUCCIOLO, PER NECESSITA' CORRELATE AL PIANO DI
MANUTENZIONE DEL TERRITORIO DELL'ENTE.

CIG

Settore

Anno

Imp / Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

U.O. 4 PIANIFIC.
PAESAGGIO GIS-
GRANDI
PROGETTI-LL.
PP.

2024

425

09051

300

320

U.1.03.02.09.008

390,40

Il Responsabile del Settore Finanziario

firmato digitalmente

ROBERTO PIODI

Documento prodotto con sistema automatizzato del Parco Lombardo della Valle del Ticino. Responsabile Procedimento: Sergio
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Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate




